
仙北市競争入札結果(９月分) 

 

 契約検査室 

 

◆平成２７年９月２日（水）執行  子育て推進課 

・工 事 番 号  子育第１１号 

・事 業 名  市単独事業 

  中川保育園屋南側根葺替工事 

・入札比較価格  １，９７６，０００円（税抜き） 

・工 期  平成２７年９月７日～平成２７年１０月３１日 

※ 応札者が一者となったため入札会を中止し、応札意思のあった(株)Ｈａ

ｇａホームと予定価格内である２，１０４，９２０円（税込）にて一者随

契した。 

 

◆平成２７年９月２日（水）執行  子育て推進課 

・工 事 番 号  子育第１２号 

・事 業 名  市単独事業 

  角館西保育園乳児室シャワースペース改修工事 

・入札比較価格  ２，４１７，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，５３８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)ヌノヤ設備工業 

・工 期  平成２７年９月７日～平成２７年１０月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)高橋鉄工所 ２，３８０，０００  

(有)ヌノヤ設備工業 ２，３５０，０００ 落札 

 

◆平成２７年９月９日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第４９号 

・事 業 名  社会資本整備総合交付金事業 

  市道神代中央線（院内川）排水樋管工事 

・入札比較価格  ４７，０１０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ４９，７３４，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  高進建設(株) 

・工 期  平成２７年９月１１日～平成２８年３月２５日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

角館建設工業(株) ４６，６００，０００  

佐藤建設(株) ４６，９００，０００  

髙進建設(株) ４６，０５０，０００ 落札 

(株)西宮組 ４６，７００，０００  



(株)藤村組 ４６，８００，０００  

万六建設(株) ４６，９００，０００  

 

◆平成２７年９月１１日（金）執行  下水道課 

・工 事 番 号  下第７号 

・事 業 名  市単独事業 

  宮ノ後地区管渠工事 

・入札比較価格  ７，０３０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ７，５１１，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)門脇木材 

・工 期  平成２７年９月１４日～平成２７年１２月２５日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)門脇組 ７，０００，０００  

(株)門脇木材 ６，９５５，０００ 落札 

(株)畠山建設工業 ７，０００，０００  

 

◆平成２７年９月１１日（金）執行  下水道課 

・工 事 番 号  下第８号 

・事 業 名  市単独事業 

  西田地区管渠工事 

・入札比較価格  ７，０００，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ７，４５２，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)丸英土建 

・工 期  平成２７年９月１４日～平成２７年１２月２５日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)瀧神巧業 ６，９９０，０００  

(株)丸英土建 ６，９００，０００ 落札 

 

◆平成２７年９月１１日（金）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第５３号 

・事 業 名  社会資本整備総合交付金事業 

  市道栃木六本杉線道路改良工事 

・入札比較価格  ９，２３０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ９，８６０，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)森元組 

・工 期  平成２７年９月１６日～平成２７年１２月２５日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)鈴建興業 ９，１５０，０００  



(株)森元組 ９，１３０，０００ 落札 

(株)山庄建設 ９，１８０，０００  

 

◆平成２７年９月１１日（金）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第５４号 

・事 業 名  社会資本整備総合交付金事業 

  市道東田鎌川線道路改良工事 

・入札比較価格  １１，７８０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １２，５８２，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)門脇組 

・工 期  平成２７年９月１６日～平成２８年３月２５日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)門脇組 １１，６５０，０００ 落札 

(株)門脇木材 １１，７２０，０００  

(株)森元組 １１，７００，０００  

 

◆平成２７年９月１１日（金）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第５１号 

・事 業 名  臨時地方道整備事業 

  市道先達供養佛線道路舗装工事 

・入札比較価格  ２，３６０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，４９４，８００円（税込み） 

・落 札 業 者  佐藤建設(株) 

・工 期  平成２７年９月１６日～平成２７年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

角館建設工業(株) ２，３４０，０００  

佐藤建設(株) ２，３１０，０００ 落札 

万六建設(株) ２，３５０，０００  

(株)西宮組 ２，３４０，０００  

 

◆平成２７年９月１１日（金）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第５０号 

・事 業 名  豪雪対策事業 

  市道愛宕１号線道路改良工事 

・入札比較価格  ５，９７０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ６，３０７，２００円（税込み） 

・落 札 業 者  藤原重機興業(株) 

・工 期  平成２７年９月１６日～平成２７年１２月１０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 



指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)角西建設 ５，９２０，０００  

(株)高橋鉄工所 ５，９００，０００  

(有)津島ボイラー ５，９００，０００  

藤原重機興業(株) ５，８４０，０００ 落札 

 

◆平成２７年９月１１日（金）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第５２号 

・事 業 名  市単事業 

  下高野川河川改修工事 

・入札比較価格  １，８２０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，９２２，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  藤原重機興業(株) 

・工 期  平成２７年９月１６日～平成２７年１２月１０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)角西建設 １，８０５，０００  

(株)高橋鉄工所 １，８００，０００  

(有)津島ボイラー １，８１０，０００  

藤原重機興業(株) １，７８０，０００ 落札 

 

◆平成２７年９月１８日（金）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第２９号 

・事 業 名  仙北市水道事業 

  国道３４１号（田沢地内）配水管布設替工事 

・入札比較価格  １９，９３０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２１，０６０，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  日高建設(株) 

・工 期  平成２７年９月２４日～平成２８年３月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

佐藤建設(株) １９，８５０，０００  

(株)畠山建設工業 １９，８５０，０００  

(株)万景 １９，９００，０００  

日高建設(株) １９，５００，０００ 落札 

万六建設(株) １９，８００，０００  

 

◆平成２７年９月１８日（金）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第３０号 



・事 業 名  水道未普及地域解消事業【雲然田中・八割】 

  県道本荘西仙北角館線他配水管新設工事 

・入札比較価格  ８，０１０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ８，４２４，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)万景 

・工 期  平成２７年９月２４日～平成２８年３月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

佐藤建設(株) ７，９８０，０００  

(株)瀧神巧業 ７，８６０，０００  

(株)万景 ７，８００，０００ 落札 

日高建設(株) ７，９３０，０００  

 

◆平成２７年９月１８日（金）執行  企業局 

・工 事 番 号  企第３１号 

・事 業 名  仙北市水道事業 

  市道北沢線他配水管新設工事 

・入札比較価格  １６，７１０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １７，６５８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)瀧神巧業 

・工 期  平成２７年９月２４日～平成２８年３月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

佐藤建設(株) １６，６００，０００  

(株)瀧神巧業 １６，３５０，０００ 落札 

(株)万景 １６，７００，０００  

日高建設(株) １６，５４０，０００  

 

◆平成２７年９月２５日（金）執行  教育総務課 

・工 事 番 号  教第２５号 

・事 業 名  生保内小学校プール用ろ過材交換工事 

・入札比較価格  ２，８４９，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３，０１３，２００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)高橋鉄工所 

・工 期  平成２７年９月２５日～平成２７年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)高橋鉄工所 ２，７９０，０００ 落札 

(株)西宮組 － 失格 

(株)万景 ２，８００，０００  



◆平成２７年９月２５日（金）執行  農山村活性課 

・工 事 番 号  農林第１１号 

・事 業 名  市単独事業 

  霞田地区水路改良工事 

・入札比較価格  １，４００，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，４７９，６００円（税込み） 

・落 札 業 者  福岡建設(株) 

・工 期  平成２７年９月２９日～平成２７年１２月１０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)角西建設 １，３９０，０００  

(有)辻谷組造園 １，３８６，０００  

東光建設(株) １，３９０，０００  

福岡建設(株) １，３７０，０００ 落札 

 

 

 

 


